
Uchwała nr 870/113./V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia  17.05.2016 r.

w sprawie:
powołania   Zespołu Negocjacyjnego ds. przygotowania  i przeprowadzenia postępowania w trybie
zamówienia z wolnej ręki na sporządzenie szczegółowej dokumentacji   technicznej projektowo-
kosztorysowej oraz wynegocjowanie zapisów umowy z  wybranym w konkursie wykonawcą  dla
zadania  pod nazwą  „Planetarium – Śląski Park Nauki.  Modernizacja  i  rozbudowa Planetarium
Śląskiego w Chorzowie”.
     

na podstawie art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 486)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Powołuje się  Zespół Negocjacyjny ds. przygotowania  i przeprowadzenia  postępowania w trybie
zamówienia z wolnej ręki na sporządzenie szczegółowej dokumentacji   technicznej projektowo-
kosztorysowej oraz wynegocjowanie zapisów umowy  z  wybranym w konkursie wykonawcą  dla
zadania  pod nazwą  „Planetarium – Śląski Park Nauki.  Modernizacja  i  rozbudowa Planetarium
Śląskiego w Chorzowie”,  w  następujący składzie: 
1. Przewodniczący  -  Michał Sachs        -    Dyrektor   Wydziału Inwestycji 
2. Z-ca Przewodniczącego – Edmund Świgoń        -   pracownik Wydziału Inwestycji
3.Sekretarz  - Ewa Domagała        -   pracownik Wydziału Inwestycji
4. Członek Zespołu - Grażyna Kamińska        -   pracownik Wydziału Inwestycji
5. Członek Zespołu – Agata Kulawik        -   pracownik Wydziału Inwestycji
  

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wojciech Saługa -  Marszałek Województwa                       ..……………………………………

Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa      ……………………………….........

Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa          ……………………………………..

Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa              ……………………………………...

Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa    ……………………………………..




	Uchwała nr 870/113./V/2016
	Zarządu Województwa Śląskiego

	w sprawie:

